



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2023 г. № 792-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 33 Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 34 Устава Архангельской области, Порядком разработки и реализации государственных программ Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп, Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 474-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 25 августа 2023 г. № 792-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу
Архангельской области «Управление государственными
финансами и государственным долгом Архангельской области»**

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы цифры «37 327 086,0», «966 215,5» и «36 360 870,5» заменить соответственно цифрами «36 683 064,7», «966 568,6» и «35 716 496,1».

2. В разделе II:

1) в позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 1 цифры «2 905 713,4» и «241 592,5» заменить соответственно цифрами «2 906 066,5» и «241 945,6»;

2) в позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 2 цифры «7 574 214,7» заменить цифрами «6 936 796,4»;

3) в позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 3 цифры «26 621 013,2» и «25 896 390,2» заменить соответственно цифрами «26 614 057,1» и «25 889 434,1».

3. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

1) в подпрограмме № 1:

а) в пункте 5.2 цифры «1 648 352,8», «337 650,7», «241 592,5» и «46 186,8» заменить соответственно цифрами «1 648 705,9», «338 003,8», «241 945,6» и «46 539,9»;

б) в позиции «Всего по подпрограмме № 1» цифры «2 905 713,4», «533 826,3», «241 592,5» и «46 186,8» заменить соответственно цифрами «2 906 066,5», «534 179,4», «241 945,6» и «46 539,9»;

2) в подпрограмме № 2:

а) в пункте 1.2 цифры «7 574 214,7» и «1 555 005,6» заменить соответственно цифрами «6 936 796,4» и «917 587,3»;

б) в позиции «Всего по подпрограмме № 2» цифры «7 574 214,7» и «1 555 005,6» заменить соответственно цифрами «6 936 796,4» и «917 587,3»;

3) в подпрограмме № 3:

а) в пункте 2.1 цифры «26 621 013,2», «8 327 381,9», «25 896 390,2» и «8 175 067,9» заменить соответственно цифрами «26 614 057,1», «8 320 425,8», «25 889 434,1» и «8 168 111,8»;

б) в позиции «Всего по подпрограмме № 3» цифры «26 621 013,2», «8 327 381,9», «25 896 390,2» и «8 175 067,9» заменить соответственно цифрами «26 614 057,1», «8 320 425,8», «25 889 434,1» и «8 168 111,8»;

4) в позиции «Всего по государственной программе» цифры «37 327 086,0», «10 465 104,8», «966 215,5», «198 500,8», «36 360 870,5» и «10 266 604,0» заменить соответственно цифрами «36 683 064,7», «9 821 083,5», «966 568,6», «198 853,9», «35 716 496,1» и «9 622 229,6».

